UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

           SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:        /SLĐTBXH-LĐVL&GDNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đắk Nông, ngày      tháng     năm 2021

V/v rà soát công dân của tỉnh Đắk Nông

đang ở ngoại tỉnh có nhu cầu trở về

địa phương

Kính gửi: UBND các huyện, thành phố

 Thực hiện Công văn số 3620/UBND-KGVX ngày 12/7/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc triển khai kết luận của Thương trực Tỉnh ủy về

công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại cuộc họp ngày 12/7/2021.

Trước tình hình diễn biến dịch COVID-19 ngày càng phức tạp tại các

tỉnh, thành phố khu vực phía Nam, nơi có nhiều công dân của tỉnh Đắk Nông

hiện đang sinh sống, làm việc, học tập. Để có cơ sở tham mưu cho Ủy ban nhân

dân tỉnh chỉ đạo việc đón nhận công dân của tỉnh Đắk Nông hiện đang ở ngoại

tỉnh có nhu cầu trở về địa phương đề phòng tránh dịch được an toàn, không để

dịch bệnh lây lan ra cộng đồng, Sở Lao động -Thương binh và Xã hội đề nghị

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố phối hợp chỉ đạo Ủy ban nhân dân các

xã, phường, thị trấn khẩn trương tổ chức rà soát, nắm bắt thông tin, lập danh

sách công dân hiện đang sinh sống, làm việc, học tập tại thành phố Hồ Chí

Minh, tỉnh Bình Dương, tỉnh Đồng Nai có nhu cầu trở về địa phương (theo biểu

mẫu đính kèm).

Biểu tổng hợp danh sách gửi về Sở Lao động-TB&XH trong thời gian

sớm nhất có thể, chậm nhất trước ngày 31/7/2021, đồng thời gửi file mềm qua

địa chỉ email: tranhuydieu@gmail.com để tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh.

Rất mong nhận được sự phối hợp của các đơn vị./.

Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh (p/h);

- Phòng LĐTBXH các huyện, Tp;

- GĐ, PGĐ (Đ/c Hương);

- Cổng TTĐT Sở LĐTBXH;

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN (Đ).

                                                                                           Nguyễn Công Tự

mailto:tranhuydieu@gmail.com

                  Biểu mẫu

UBND HUYỆN, TP………      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIỂU TỔNG HỢP DANH SÁCH CÔNG DÂN CỦA TỈNH ĐẮK NÔNG ĐANG Ở TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ

MINH, BÌNH DƯƠNG, ĐỒNG NAI CÓ NHU CẦU TRỞ VỀ ĐỊA PHƯƠNG

(Ban hành kèm theo Công văn số            /SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày     tháng 7 năm 2021

của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội)

STT
Tên tỉnh,

TP đang ở
Họ tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Số:

CMND/

CCCD/ Hộ

chiếu

Địa chỉ thường trú

tại Đắk Nông

(thôn, xã)

nơi sẽ về

Điện thoại liên

hệ (của người

đang ở ngoại

tỉnh)

Lý do, mục đích

về Đắk Nông

Nơi ở hiện tại  (ghi cụ thể

địa chỉ đang ở tại Tp Hồ

Chí Minh, Bình Dương,

Đồng Nai)

Ghi chú

I Hồ Chí Minh

1

…

II Bình Dương

1

…

III Đồng Nai

1

…

 Ghi chú: Người đăng ký trở về địa phương phải ký cam kết chấp hành, thực hiện khai báo y tế, cách ly y tế, xét

nghiệm…theo quy định. Chuẩn bị giấy tờ kèm theo (CMND/CCCD/Hộ chiếu/thẻ sinh viên/học sinh…).

		2021-07-22T10:18:19+0700

		2021-07-22T10:33:30+0700

		2021-07-22T10:41:22+0700

		2021-07-22T10:41:22+0700

		2021-07-22T10:41:22+0700

		2021-07-22T10:41:22+0700

		2021-07-22T10:41:22+0700

		2021-07-22T10:41:22+0700